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FINP

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Verona, Domenica 09/06/2024 - 10:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

LEONI ZENO

GECCHELE LEONARDO MATTEO
RECCHIA EUGENIO

BONOMO JACOPO

A WN P

9° Trofeo “Alberto Castagnetti’ (FINP)

Classifica YOUTH

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2011
2008
2006
2010

S8
S6
S9
S6

Societa

Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:50.17
00:58.09
00:53.09
01:24.72

Serie

Punti

646.80
624.72
570.35
428.35

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

ITA-E


https://finp.it
natatoria.com

